r., mianować raczył dyrektora wydziału wyznań, radę stanu Kozłowskiego i rektora akademii duchownej w Warszawie, księdza prałata hrabiego Ossolińskiego, członkami rady wychowania publicznego Królestwa Polskiego. — Inném postanowieniem z dnia 19/31 marca b. r. N. Pan postanowił raczył iż wyznaczona postanowieniem z dnia 15 (27) grudnia 1831 roku, pensya pannom: Enzebii i Anieli Bukowskim, córkom pułkownika byłego wojska polskiego, Bukowskiego, po złp. 944 gr. 11 każdéj z nich, wypłacaną będzie aż do ich zamężcia, bez względu dojścia ich do lat dorosłości.

— Paryż 26 Kwietnia. —